

ZP.271.2.2020

**Wyjaśnienia i zmiany
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku i terenu Gimnazjum nr 3 na Centrum Aktywności Społecznej „CAS”.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków:

Pytanie nr 1

Proszę o możliwość udostępnienia przedmiarów w formie ATH.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formacie ATH.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje czy zamawiający dysponuje przedmiarem robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje edytowalną wersją przedmiarów.

Pytanie nr 3

Czy przedmiar budowlany załączony przez zamawiającego jest kompletny?

- w przedmiarze budowlanym – Zadanie nr 1 – Centrum Aktywności Społecznej „CAS” i Organizacji Pozarządowych wraz z pracami na terenie brakuje pozycji od 128 do 145,
- w przedmiarze budowlanym – Zadanie nr 2 – Dzienny Dom „Senior+” brakuje pozycji od 70 do 102,
- w przedmiarze budowlanym – Zadanie nr 3 – Środowiskowy Dom Samopomocy brakuje pozycji od 61 do 76.

Odpowiedź

Wskazane przez wykonawcę brakujące pozycje przedmiarów dotyczą wyposażenia, które nie jest objęte przedmiotem zamówienia w ramach niniejszego postępowania.

Zamawiający zwraca uwagę, że załączone do SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. W przypadku braku w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie dokumentacji projektowej, wykonawca może samodzielnie uzupełnić kosztorys ofertowy o brakujące pozycje i uwzględnić koszt ich wykonania w cenie oferty. Cena oferty stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe i winna obejmować wszelkie koszty niezbędne do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Proszę uściślić opis techniczny dot. dźwigu dla niepełnosprawnych - jakie przyjąć wykonanie kabiny i drzwi? Czy byłyby to materiały standardowe (laminat/stal malowana proszkowo), czy stal nierdzewna, bądź inny materiał?

Odpowiedź

Dane techniczne dźwigu dla niepełnosprawnych

NAPĘD DŹWIGU:

- Typ napędu 2:1 Elektryczny, płynnie sterowany falownikiem
- Udźwig: min 1050 kg
- Ilość przystanków/dojść: 3/3
- Prędkość: min 0,6 m/s

STEROWANIE:

- mikroprocesorowe (zbiorcze, jednokierunkowe) z płynnym sterowaniem falownikowym
- analogowy system powiadamiania ekip ratowniczych działającym 24 godziny na dobę. Łączność awaryjna zgodna z PN-EN 81-28, zdalny monitoring i test dźwigu (linię telefoniczną zapewnia zamawiający)
- funkcja zjazdu pożarowego, zjazd kabiny na przystanek ewakuacyjny i otwarcie drzwi po otrzymaniu sygnału - doprowadzenie sygnału pożarowego po stronie zamawiającego

SYGNALIZACJA PRYZSTANKOWA/ZEWNĘTRZNA:

- Piętrowskazywacz LED ze wskazaniem kierunku jazdy, ze stali nierdzewnej na każdym przystanku
- Kasety wezwań ze stali nierdzewnej na wszystkich przystankach

PANEL DYSPOZYCJI:

- panel dyspozycji wykonany ze stali nierdzewnej , na całej wysokości kabiny
- wyświetlacz LCD ze strzałkami kierunku jazdy, położenie kabiny, alarm,
- Gong oraz informacją głosową w kabinie,
- lampka oświetlenia awaryjnego oraz przeciążenia kabiny
- przyciski: dyspozycji, otwierania drzwi, zamknięcia drzwi, wentylacji, alarm, przyciski oznaczone pismem Braille'a z podświetleniem, antywandalowe,
- System komunikacji dwustronnej kabina - portiernia

KABINA:

- Kabina: Nie przelotowa - 1110x2100x2100 mm
- Ściany kabiny stal nierdzewna satynowa
- podłoga wykonana z wykładziny antypoślizgowej, trudnościeralna.
- sufit z oświetleniem energooszczędnym LED
- oświetlenie awaryjne
- wentylacja mechaniczna i grawitacyjna w kabinie
- lustro nad poręczą
- poręcz okrągła. na ścianie bocznej ze stali nierdzewnej

DRZWI KABINOWE:

- automatyczne teleskopowe, szerokość 900 mm, wysokość 2000 mm
- wykończenie - stal nierdzewna satynowa
- kurtyna świetlna dla bezpieczeństwa pasażerów

DRZWI SZYBOWE:

- automatyczne teleskopowe, szerokość 900 mm, wysokość 2000 mm
- wykończenie - stal nierdzewna satynowa

Pytanie nr 5

Proszę ujednolicić zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Według SIWZ wysokość wymaganego zabezpieczenia to 10% ceny brutto podanej w ofercie, natomiast według umowy 5%.

Odpowiedź

Wysokość wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 10% ceny brutto podanej w ofercie.

W istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących rozdział II SIWZ omyłkowo podano wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie.

ZMIANA SIWZ (zmiany zaznaczone pogrubieniem)

1. W § 15 ust. 1 rozdziału II SIWZ zapis o treści:

„Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie w wysokościzł (słownie:)”.

otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości **10 %** ceny brutto podanej w ofercie w wysokościzł (słownie:)”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl


PREZYDENT MIASTA
Nowa Sól
Jacek Milewski

